
EcoAventura 

2-DAY TRIP

Sumérgete en una experiencia inolvidable de ecoturismo en la selva Maya. Este tour de aventura te
llevará a explorar dos cooperativas auténticas, donde la naturaleza, la cultura y la adrenalina se
encuentran. 
Disfruta de actividades como kayak, senderismo o una visita a la mística cueva de las serpientes
colgantes.

FELIPE CARRILLO
PUERTO 

07:00

08:30

17:30

09:00

19:30

Recogida en hotel de Tulúm / traslado a  Felipe
Carrillo Puerto

Llegada a Kantemó e instalacion en Cabañas

Llegada a Síijil Noh Ha y desayuno ligero

Visita a la cueva de las serpuentes 

Senderismo

Cena

11:00

12:30

13:00

Kayak + baño en senote

Descanso

Comida

14:00 Traslado a Kantemó

16:00

KANTEMÓ



KANTEMÓ

08:00

09:00

11:00

Desayuno 

Recorrido en bicicleta por los senderos

Traslado a Tulum 


